Typkotolog
Kungl IEIETEKNISKA MÄTINSTRUMENT
Flygförvo ltningen
M3633-105020
Utgä,ra r Sida r t+t
NIVAMETER
Förrädsbeteckn Förrädsbenänning UrspruDgsben:imning Ursprungsbeleckn Tidigareheteckn
$.ffi
.r,,, t-Prrffir^;,1(1 llI n
-\ü::,, - 4- \ .-\r'llilDl
@ Äu 1-"--\---JJ ^.^,rlll - rh lllX^-:Ä-/'z-
\ötKlpill\.-" /<i\Jllltb
"\-- ':-.-ä(Ji ,.ä.
d nr3633-105020
,1I3633-105109
. NI3633-105209
Emballage:
Nivämeter
Be sk ri \.ning
Svensk beskrir_ning
TF-Pegelmesser
Bedienungsäileitung
WANGO TFPM ?6 M3633-105
Typkotolog
Kungl TEIETEKN|SKA MÄTINSTRUMENT M3633-105020
Utgäva r Sida z(+tFlygförvoltningen
DATA
Bredbandsmätning:
Frekvensomr:ide: 300 Hz - 1,35 MHz
M:itomräde: Fullt utslag -6 N tiu +2 N
lnstrumentets avläsnings-
omräde: -3 N till +1 N
trIätnoggrannhet vid 0 N och
100 kHz efter kalibrering pä
omridet 0 N: 5u,ua t
Delfel hos mätomrädesom-
kopplaren: 50, or N
I'rekvenskara.kteristik hos
indikeringen: 50, o,
^
Instmmentska.Ians delfel: = l, 59. av fullt utslag
Inimpedans: 10 kohm, 600 ohm, 150 ohm, z5 ohm
Inimpedars i läge 10 kohm:
5 - 600 kHz irO tot'-
2 kHz - I,35 MHz -4, 5 kohm
300 kHz i t koh* ( ind.,lltl\,t )
lnimpedäns noggrllnnhet i ö\riga lägen:
2 kHz - 600 kHz 600 ohm +J9;
2 kHz - 1,35 MHz 150 ohm +1% ....,..75 ohm +1oU
300 Hz
SFnmetrisk dämpning: 300 Hz - 600 kHz la N
1,35 MHz
Nätspänningsberoeode
vid 10 ändring i nätspän-
ningen: visad :indring =0,02
N
Andring i kalibreringsnivä =0,003 N
Temperaturberoende vicl
drifttemperaturer mellan 0
och 40oC: visad ändring io, ooz tt/co
;,indring i kalibrering",ri,n4 50, oor N/co
Selektiv mätning:
Frekvensomräde: 1 omräde 2 kHz - 1350 kHz
4delomräden 2......300..,...600..-...
900...,.1350 kHz
ir'ekrensnoggrannhet hos
delomriclen: 5+o,2% +1kHz
Typkotolog
Kungl TE1ETEKNISKA MATINSTRUMENT
Flygförvoltningen
M3633-105020
Utgäva r Sid":1+1
Frekvens:indring efter 2
Limmars drift: 5*t . to-4 +too Hz/rimme
Mätomräde ( tutlt skalut-
slag ): -11 N...........,+2 N
Instrumenteta avläsniDgs -
omräde: -3 N.. ,.....,.., .+0,3 N
' Mzitnoggrannlet vid 0 N ef-
ter kalibrering pä omrädet
0 N: 0,01 N
Delfel hos mätomrädesom-
kopplarent 0,02 N
Frekvenskarakteristik hoB
indikeringen:
.
5o,oz tt
Instrumentskalans delfel! = 1,5% av fullt utslag
Inimpedans: Sa.rnma som vid bredbardsmätninc
Seteldivitet inom passbärldet: Dämpning. . . . . . . . . , . .A f - +100 Hz >0, 1 N
Selektivitet inom spärrom-
rädet: Dämpning
^
f >+500 Hz ä z n
Spegelfrekvens- och MF-
dämpning: ä z r't
Dzimpning av inre klirr vid
känslighetsökning pä ? N över
ingängens summanivä: ? c, o tl
Utslag för störspZinniüg vid
öppen insäner o-scillatom avstämd till
?r-1r1, I-ti;
t-.
Nätsp:inningsberoende vid
+1090 nätsp?inlingsändring: Indikeringsändring vid frekvensavst2imning. . . . . . . . . 5 O, O: ll
Mottagningsf r:ekven sens
:indring:
=+1
. 10-4 +10 Hz
Temperaturberoende \.id
drifttemperatur mellan 0 -
4OoC: Indikerings:indring 0, Oo; NfC
Impedansmätningl
Frekvensomräde: 2 kHz , . , . , . . . . , . , .. 1, 35 MHz
Typkotolog
Kungl TE]ETEKNISKA MATINSTRUMENT
Flygförvoltningen
M3633-105020
Utgä'a r Sida+t+t
llätning av impedansens
belopp:
Iltätomräde: ( fullt skalut-
slag ): l0 ohm - l kohm
Största mätbara värde: 5 kohm
Instrumentets avläsnings-
omracle: 50 .. . ,.. ,.,.. ., 10 ohm
f,tätnoggrannhet: 30 ohm - I kohm ,.... .,....1 = 30o .,,.. ,. ,. =+5i.
+1, b skd
vid 10 ohm och 3 kohm J = 30o .. . . .., =+10?
+1,5 skd
Feldämpnlngsmätning: Xlätomräde4,6N
Bryggans egensjrnmetrt ?z f,t
Strömförsörjning: 110/115/220 V,45 - 60 Hz, 60 VA
Dimensioneri 565 x 380 x 275 mm
24 ke